

# KTP Ejendomme ApS

Galtenvej 11, 8670 Låsby

CVR-nr. 28 32 69 04

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Kjær Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KTP Ejendomme ApS  
Galtelvej 11  
8670 Låsby

Telefon: 86951208

CVR-nr.: 28 32 69 04

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Kjær Poulsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme, samt udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

En af selskabets ejendomme er i regnskabsåret nedbrandt. Som konsekvens heraf har selskabet valgt at nedskrive denne ejendom ekstraordinært. Nedskrivningen indgår i posten Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>528.828</b>	<b>443.141</b>
1 Personaleomkostninger	-155.521	-36.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.000	-2.848
<b>Driftsresultat</b>	<b>123.307</b>	<b>404.293</b>
Andre finansielle indtægter	14.082	16.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.612	-19.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.223</b>	<b>401.420</b>
Skat af årets resultat	-13.994	-70.532
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.217</b>	<b>330.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	130.888
Disponeret fra overført resultat	-63.217	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.217</b>	<b>330.888</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>23.371</u>	<u>273.371</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.371</u>	<u>273.371</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.371</u></b>	<b><u>273.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>101.557</u>	<u>91.002</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>101.557</u>	<u>91.002</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.309	201.492
	Udsudte skatteaktiver	57.506	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>126.430</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>277.815</u>	<u>327.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>214.792</u>	<u>303.556</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>594.164</u></b>	<b><u>722.480</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>617.535</u></b>	<b><u>995.851</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-33.690	29.527
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>91.310</u></b>	<b><u>354.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	0	132.629
9	Anden gæld	0	61.226
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>193.855</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	13.554
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.896	305.360
	Selskabsskat	142.032	70.532
	Anden gæld	88.297	47.023
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.225</u>	<u>447.469</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>526.225</u></b>	<b><u>641.324</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>617.535</u></b>	<b><u>995.851</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	155.521	36.000	
	<b>155.521</b>	<b>36.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.661	11.745	
Andre finansielle omkostninger	169.951	7.636	
	<b>186.612</b>	<b>19.381</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2019	284.763	284.763	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>284.763</b>	<b>284.763</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-11.392	-8.544	
Årets afskrivninger	-250.000	-2.848	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-261.392</b>	<b>-11.392</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>23.371</b>	<b>273.371</b>	
En af selskabets ejendomme er i regnskabsåret nedbrandt, hvorfor selskabet har valgt at nedskrive denne ejendom ekstraordinært.			
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2020</b>
Direktion	10,05%	126.430	0

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	29.527	-101.361
Årets overførte overskud eller underskud	-63.217	130.888
	<b>-33.690</b>	<b>29.527</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	142.629
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-10.000
	<b>0</b>	<b>132.629</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	64.780
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-3.554
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>61.226</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiro ApS, CVR-nr. 29246149 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
